平成 30年 5 月 8日

各 位

        会 社 名 丸 紅 建 材 リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   内 山 元 雄

（コード番号：9763東証第一部）

問合せ先 専務取締役     梶 谷   誠

（℡03-5404-8200）

平成 30年３月期剰余金の配当及び平成 31年３月期配当方針・予想

(創立 50周年記念配当)に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 5月 8 日開催の取締役会において、下記の通り平成 30 年 3 月 31 日を

基準日とする第 50 期の剰余金の配当を行うことを決議しました。同時に、当社は平成 30

年 11 月１日に創立 50周年を迎えることから、日頃よりご支援を賜る株主の皆様への感謝の

意を表すべく、第 51期については期末普通配当に加え、中間配当において創立 50周年記念

配当を行う方針につき決議しましたので、併せてお知らせいたします。

 なお、当社は定款において、会社法第 459条第 1項の規定に基づき、取締役会の決議によ

り剰余金の配当を行うことができる旨を定めております。

記

１．第 50期(平成 30年３月期)配当の内容

   決 定 額

直近の配当予想

(平成29年 5月 15日公表)

前期実績

(平成 29年 3月期)

基 準 日 平成 30年 3月 31日 同左 平成 29年 3月 31 日

1  株   当  り

期 末 配 当 金
６円 00銭 ６円 00銭 ６円 00銭

配 当 金 の 総 額 200百万円 ― 200 百万円

効 力 発 生 日 平成 30年 6月 6日 ― 平成 29年 6月 22日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.第 51期(平成 31年３月期)配当予想の内容

基     準    日 平成 30年９月 30日 平成 31年３月 31日   年   間   計

１  株  当  り

配  当  予  想

２円 00銭

(記念配当 2円 00銭)

６円 00銭

(普通配当 6円 00銭)

８円 00銭

(普通配当 6円 00銭)

(記念配当 2円 00銭)

以  上